児童手当 別居監護申立書
豊 田 市 ⾧ 様

  年   月   日
認定請求者(受給者) 住所
          氏名

                     電話番号  （     ）
下記のとおり、別居している児童を監護していることを申し立てます。

別
居
し
て
い
る
児
童

氏  名 性別 生年月日 個人番号（マイナンバー） 住    所 別居年月日
フリ
ガナ 男

・

女
年  月  日

   年  月  日

フリ
ガナ 男

・

女
年  月  日

   年  月  日

フリ
ガナ 男

・

女
年  月  日

   年  月  日

別 居 し た 理 由
別居後の監護状況・生計関係

（面会、仕送り等について）

 （１）仕事の都合上、単身赴任をしているため
 （２）児童の進学、通学のため

（３）その他（                          ）

審査結果 (備 考) 受付確認年月日

１ 支給要件に該当
２ 支給要件に非該当
３ その他(       )

◎ 字は、楷書（かいしょ）ではっきり書いてください。

様式第６号の２
整理番号

豊田市西町3-60
豊田　太郎

090   ××××-××××

豊田　一郎

トヨタ　イチロウ

令和２　  7　    4 ○○県△△市□□町1-1

令和６　 　　　９　 　　　   ３

令和６　 ９　   １

週末には面会し、児童の養育に関する費用等を
支払っている。

・請求者と児童の住所（住民票上）が異なる場合（市内別居、市外別居ともに）、

この申立書が必要です。

※配偶者も市外別居している場合、必ず配偶者のマイナンバーが必要となりますので、

認定請求書等に記入してください。